
Valberedningens förslag med mera inför Herresta Samfällighetsförening  
ordinarie föreningsmöte den 16 april 2023. 

 
 
Bakgrund 

 
Valberedningen hade fullgjort sitt uppdrag, då en ledamot sent meddelar sin avgång i förtid. 
Då påbörjades arbetet på nytt med att finna en ny ledamot. Mot den bakgrunden fanns inte 
valberedningens förslag med bland övriga årsmöteshandlingar på HSFs hemsida. I de fall vi 
ej lyckas finna en ny ledamot eller inget förslag lämnas på årsmötet, föreslår valberedningen 
årsmötet, att som tidigare återgå till sex (6) ordinarie ledamöter i styrelsen. 

 
Valberedningens förslag till ordinarie föreningsstämma 2023 
 

- Valberedningen föreslår årsmötet att styrelsen ska bestå av sex (6) ordinarie 
ledamöter (i de fall vi ej lyckas tillsätta sju ledamöter) två (2) suppleanter, två (2) 
revisorer och två (2) revisorssuppleanter samt två (2) i valberedningen. 
 

- Valberedningen föreslår årsmötet att välja Stefan Holm (nyval) till ordförande för en 
tid av två år,  

 
- Valberedningen föreslår årsmötet att välja: 

Johan Ehnbom (nyval) som ordinarie ledamot för en tid av två år, 
Michael Östling (nyval) som ordinarie ledamot för en tid av två år, 
Malin Haraldson (nyval) som ordinarie ledamot för en tid av ett år, 
Bengt Liedberg (omval) som ordinarie revisor för en tid av ett år, 
Stephan Thernström (nyval) som ordinarie revisor för en tid av ett år, 
Ulric Amrén (omval) som revisorssuppleant för en tid av ett år, 
Berit Träff (nyval) som revisorssuppleant för en tid av ett år. 
 
Valberedningen Mökander och Glysing står till förfogande för omval. 

 
- Följande ledamöter och suppleanter kvarstår med ett år kvar på sitt uppdrag:   

Olle Johansson och Johan Karlsson, ordinarie ledamöter, 
Katarzyna Lindahl och Thomas Wahlström, suppleanter. 

 
Redogörelse för valberedningens arbete och motiverade yttrande 
 
Valberedningen har haft ett fysiskt arbetsmöte samt många telefonmöten. Vi har lämnat en 
redogörelse om nuläge om vårt arbete till HSF styrelse, vid möte den 15 januari 2023. 
Dessutom har vi haft ett flertal telefonsamtal där vi intervjuat ledamöterna och på så sätt fått 
information om styrelsearbetet. 
 
HSF avgående styrelseordförande Olle Johansson har lämnat en muntlig redogörelse och 
utvärdering över styrelsens arbete och verksamhet under det gångna verksamhetsåret.  
 
Sammanfattningsvis, valberedningens uppfattning är, att styrelsens arbete fungerat 
tillfredställande men varit ansträngt på grund av skäl vi redogör för på stämman. 
 
 
Herresta den 7 april 2023 
 
Valberedningen i Herresta Samfällighetsförening 
 
 
Ronnie Glysing   Helena Mökander 
(Sammankallande) 


